关于公布宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员

综合成绩和进入体检人员名单的通知

根据《宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员公告（第一批）》

工作安排，经资格复审、笔试、心理测试和面试，现将综合成绩和进

入体检人员名单公布如下：

序号 岗位 准考证号 姓名 笔试
成绩

面试
成绩

总成绩
（笔试 40%+

面试 60%）
排名 是否进

入体检

1 01 202001025 王孝磊 78 82.80 80.88 1 是

2 01 202001031 杨辰兴 73 76.60 75.16 2 是

3 01 202001023 王鹏 68.5 78.00 74.2 3 是

4 01 202001027 魏铭臣 60.5 81.00 72.8 4 是

5 01 202001022 王豹 65.5 放弃 / 否

6 01 202001011 李正超 74 放弃 / 否

7 02 202002084 张露引 71 82.40 77.84 1 是

8 02 202002073 许亚萍 74 75.20 74.72 2 是

9 02 202002057 沈洁 76 放弃 / 否

10 02 202002004 陈秋燃 72.5 放弃 / 否

11 02 202002020 耿奇 72 放弃 / 否

12 02 202002029 蒋淼 76.5 放弃 / 否

13 03 202003047 唐玉杰 78.5 80.80 79.88 1 是

14 03 202003037 倪响 70.5 84.60 78.96 2 否

15 03 202003014 韩洋 72 82.00 78 3 否

16 04 202004097 余佳 82.5 82.20 82.32 1 是

17 04 202004082 闫允丽 73.5 83.20 79.32 2 否

18 04 202004020 贾茹 74.5 79.80 77.68 3 否

体检和考察有关事宜另行通知。

咨询电话:0527-84202303 84202683

宿迁学院人事处

2020 年 12 月 7日